FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM EXTRATO DE
CONTRATO N° 011/2025 DISPENSA DE LICITAÇÃO 008/2025

CONTRATANTE: Município de Passagem/ CÂMARA MUNICIPAL

CONTRATADA: 28.703.230 ELIANE LINDOLFO DE QUEIROZ.

MODALIDADE: Dispensa de Licitação 008/2025.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NOS
SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE PLACAS E MATERIAL GRÁFICO,
VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL

VALOR MENSAL:  R$  21.960,00  (Vinte  e  um mil,  novecentos  e
sessenta reais)

DATA DE ASSINATURA: 04/07/2025

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato se inicia
com  a  sua  assinatura  e  tem  duração  até  o  final  do  exercício
financeiro.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/21.

DOTAÇÃO:
Unidade gestora:                    CÂMARA MUNICIPAL DE
PASSAGEM;
Unidade orçamentária:           01.001 - Câmara Municipal de
Passagem
Projeto/Atividade:                  2.001 - Manutenção do Poder
Legislativo
Natureza da Despesa:             3.3.90.39.00 - Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica
Fonte de Recursos:                 15000000 – Duodécimo

Publicado por: JOSE LUCIANO SILVESTRE
Código Identificador: 55344138

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/07/2025.
EDIÇÃO 2191. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br